של החילוט.

הראיות

כבכל יהיה בבקשה "הדיון - לאזרחי הפלילי שבין - ביניים בהליך עוסקת והבקשה הואיל מקדימה: הערה .12
המשפט כללי יחולו עליו, הבעלות לרבות - בחפץ 'זכויות' הוכחת נטל לעניין כאשר הפלילי; במישור בקשה
ב', מהדורת תשס"ח-2008, עמ' 714). הואיל על סדר הדין בפלילים, חלק ראשון כרך (י' קדמי, האזרחי"
למנוח שייך כך שהקטנוע על חולק אינו איש מהצדדים שכן - במחלוקת שנויה איננה בחפץ הבעלות וסוגיית
ורשום על-שמו - יש להכריע בשאלה, האם למנוח היה קשר לביצוע ניסיון ההתנקשות, אם לאו.

כי עשה שימוש בקטנוע נשוא הבקשה כדי להימלט מן הזירה, יש לבחון האם יש להשיב את הקטנוע למשפחתו
של המנוח או שמא שיש להורות על חילוטו?

[נוסח וחיפוש) (מעצר הדין הפלילי סדר לפקודת סעיף 32(א) חילוט הקטנוע. על להורות יש כי סבור אני .24
חדש], התשכ"ט-1969 (הפסד"פ) קובע, כי "רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ
שניתן או עבירה, בשל בהליך משפטי ראיה עשוי לשמש או שהוא עבירה, לעבור, עומדים או עבירה, נעברה

כשכר בעד ביצוע עבירה, או כאמצעי לביצועה" (ההדגשה הוספה).

הנה כי כן, הקטנוע נתפס על-פי החלופה, לפיה שימש אמצעי לביצוע עבירת ניסיון ההתנקשות בגליק.

לנוכח כל האמור, אני דוחה את הבקשה להשבת הקטנוע, ומקבל תחת זאת, את הבקשה להורות
על חילוטו - וכך אני מורה.

27. הואיל ויתר התפוסים הושבו למשפחת המנוח, התייתר הצורך להכריע בהם.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים ותוודא כי נציג היחידה החוקרת יגיע לקחת את תיק החקירה המצוי אצלי.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ה' אדר א' תשע"ו, 14 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.